様式第１号（第３条関係）
ちくちゃん着ぐるみ貸出申請書
　　年　　月　　日

筑前町長　宛
申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
責任者名
電話番号

　着ぐるみの貸出を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、申請に当たっては、ちくぜん食の都づくりマスコットキャラクター「ちくちゃん」着ぐるみ貸出要綱の規定を遵守します。
	使用目的
（催事名等）

	使用場所
	（屋内・屋外）

	貸出期間
	　　年　　月　　日　　　曜日　　　　時　　分から

	　　年　　月　　日　　　曜日　　　　時　　分まで

	備考

添付書類　・企画立案書その他着ぐるみの使用の用途が分かる書類
　　　　　・町長が必要とする書類